
C.I.S.S. 

Consorzio Intercomunale Servizi Sociali Pinerolo 

 

Bando di gara – CIG 802577570B 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.I.S.S. Consorzio Intercomunale Servizi 

Sociali Pinerolo. 

 

SEZIONE II: OGGETTO: affidamento del servizio residenziale consortile per persone disabili 

gestione comunità alloggio “Dafne” periodo 01.01.2020 – 31.12.2022. Importo a base di gara 

€ 3.010.008,12. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta telematica su piattaforma Sintel. Criterio: offerta 

economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte il 23.10.2019 ore 12:00. Apertura 

buste il 23.10.2019 ore 13:30. 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione visionabile su Sintel e 

www.cisspinerolo.it. Inviato alla G.U.C.E. il 13.09.2019. 

 

 

Il responsabile unico di procedimento 

dott.ssa  Monique Jourdan 


